Magalhaes de Almeida - MA, 17 de Dezembro de 2018.

-13-EU DE  nsus  BATISTA DE SOUSA

Prefeito do Município

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHAES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro CEP 65.560-000 Magalh5es de Almeida — MA

CNPJ/MF-06.988.976/0001-09

DECRETO  Ng 25/2018

Homologa Resultado Final do Concurso Público realizado
pelo Município de Magalhaes de Almeida/MA e da outras
providências.

0 Prefeito do Município de Magalhães de Almeida, Estado do  Maranhao,  no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o Edital Retificado n°. 001/2018;

DECRETA

Art.  1° - Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Concurso POLlico, concernente ao
Edital Retificado n° 001/2018, a vista do relatório apresentado pela Comissão de
Coordenação e Acompanhamento do Concurso para preenchimento de cargos vagos ao
quadro efetivo da Administração Municipal, consagrando-se como exatos e definitivos os
resultados das listagens do Relatório de Conclusão.

Art.  2° - Publique-se a classificação definitiva.

Art.  30  - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser prorrogado
por igual período, para atender o interesse público da administração.

Art.  40  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrario.

)•.d\-
7-: ----JOACNp VASC OS

Secretário  Mtinicip in istraca

To  if  1-  i? .P.-  I.  sr's ..i,..7 L.) ..t-.)P .1..; ,:. ti,....,  .A D 0
no i\fluri d;,.-:'i r...'n;.f,-,....;',.. 1.1ra !1/1 LI 11 iC;p a )  de

ric:i. forma
Id ei..,..rf ..f . !:-..:.',7::::.;.,..; •,.-.•:... :..- --.:.• :T.,..-, IX, do Art  i
I 147 1;i:,;? t'...;.7,, F ,. ,,.. • :: .s, ; .-.' :,. '.'i  CI  i!, ,i3 i , ','  peq0i
i 12\ rt. 8C ",.fii-i L. L.. ,..i ....',  i .,.•.i,'.;:l ::L.j..,.i ',i0  Nil  f./ r1 i C I  PICi.  1  , .

/i..
(R

0
. . .

-

...

e
-

-,,

0

--

_
,

_..

-

. ,

--0

r
/ •

f
i

i
—

v
-

40  QUARTA-FEIRA, 26- DEZEMBRO - 2018 D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

10237 SANTANA DO MARANHAO 4.035.958,50 0,0082182 4.665.880,31 0,0085818 0,0084000 0,0095675 0,0140390 0,0691244 0,1011309

10278
SANTO
MARAN

AMARO DO
HAO 2.268,054,72 0,0046183 2.770,571,30 0,0050958 0,0048571 0,0113230 0,0241185 0,06912440,1094230

10302 SANIDANTONIO DOS LOPES 1.572.287.097,93 3,2015769 1.427.752.741,66 2,6260103 2,9137936 0,0101580 0,0116125 0,0691244 3,004d6885

0,1157740 10401
SAO  BENEDITO DO RIO
PRETO 8.486.863,50 0,0172814 11.800.288,79 0,0217038 0,0194926 0,0131260 0,0140310 0,0691244

10500  SAO  BENTO 28.538.521,66 0,0581117 32.943.359,10 0,0605914 0,0593516 0,0328840 0,0070630 0,06912440.1684230
10609  SAO  BERNARDO 50.016.078,71 0,1018455 50.860.693,18 0,0935461 0,0976958 0,0201480 0,0151675 0,06912440,2021357
10658  SAO  DOMINGOS DOAZEITAO 25.758.858,41 0,0524516 73.086.731,57 0,1344256 0,0934386 0,0052075 0,0144745 0,0691244 0,1822450

10708
SAO  DOMINGOS DO
MARANHAO 36.400.348,31 0,0741204 59.186.918,93 0,1088602 0,0914903 0,0240640 0,0173525 0,06912440,2020312

10807  SAO  FELD( DE BALSAS 3.280.873,50 0,0066807 11.826.983,08 0,0217529 0,0142168 0,0031805 0,0306135 0,0691244 0,1171352
10856  SAO  FRANCISCO DO BREJAO 29.698.914,43 0,0604746 23.177.927,52 0,0426303 0,0515525 0,0084340 0,0112310 0,06912440,1403419

10906
SAO  FRANCISCO DO
MARANHAO 3.682.993,66 0,0074995 4.470.032,24 0,0082216 0,0078606 0,0085540 0,0343470 0,0691244 0,1198860

11003  SAO  JOAO BATISTA 7.382.973,25 0,0150336 7.847,388,53 0,0144334 0,0147335 0,0145045 0,0104040 0,0691244 0,1087664
11029  SAO  JOAO DO CARU 8.272.683,36 0,0168453 10.265.438,24 0,0188808 0,0178631 0,0110355 0,0136785 0,0691244 0,1117015
11052  SAO  JOAO DO PARAISO 23.503.996,48 0,0478601 94.924.659,09 0,1745912 0,1112257 0,0078405 0,0309370 0,0691244 0,2191276
11078  SAO  JOAO DO SOTER 6.661.297,20 0,0135641 9.636.392,24 0,0177238 0,0156440 0,0131030 0,0216620 0,0691244 0,1195334
11102  SAO  JOAO DOS PATOS 51.988.817,31 0,1058625 47.369.273,12 0,0871245 0,0964935 0,0182280 0,0223335 0,0691244 0,2061794
11201  SAO JOSE  DE RIBAMAR 487.222.103,99 0,9921083 537.206.206,02 0,9880626 0,9900855 0,1260085 0,0058500 0,0691244 1,1910684
11250  SAO JOSE  DOS BASILIOS 3.453.797,62 0,0070328 3.791.812,31 0,0069741 0,0070035 0,0053455 0,0053205 0,0691244 0,0867939
11300  SAO LUIS  16.188.704.122,21 32,9643242 18.676.029,208,54 34,3500972 33,6572107 0,7798800 0,0125745 0,0691244

0,0691244

34,5187896

0,1567398 11409 SAO  LUIZ GONZAGA DO
MARANHAO 29.590.056,77 0,0602529 33.449.256,52 0,0615219 0,0608874 0,0130330 0,0136950

11508 SAOMAIEUSDOMARANHAO 43,833.651,61 0,0892565 52.901.182,77 0,0972991 0,0932778 0,0292790 0,0117975 0,0691244 0,2034787

11532 SAOPEDRODAGUABRANCA 43.842.227,80 0,0892739 38.627.395,92 0,0710459 0,0801599 0,0089360 0,0108520 0,0691244 0,1690723

11573  SAO  PEDRO DOS CRENTES 6.735.452,51 0,0137151 9.287.461,65 0,0170821 0,0153986 0,0032865 0,0147565 0,0691244 0,1025660

11607
SAO  RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS 177.247.922,24 0,3609219 159.236.677,14 0,2928779 0,3268999 0,0133425 0,0530450 0,0691244 0,4624118

s'  11631 SAO  RAIMUNDO DO
DOCA BEZERRA

1.739.862,38 0,0035428 2.187.040,03 0,0040225 0,0037827 0,0035325 0,0063165 0,0691244 0,0827561

11672
SAO  ROBERTO  DO
MARANHAO

4.794.162,08 0,0097621 4.805.943,49 0,0088394 0,0093008 0,0047885 0,0034265 0,0691244 0,0866402

11706  SAO  VICENTE DE FERRER 10.710.013,92 0,0218083 11.509.389,85 0,0211688 0,0214886 0,0149375 0,0057395 0,0691244 0,1112900
11722 SATUBINHA 5.334.620,52 0,0108626 4.928.862,95 0,0090655 0,0099641 0,0099630 0,0066550 0,06912440,0957065

11748
SENADOR ALEXANDRE
COSTA

5.110.967,96 0,0104072 6.822.863,47 0,0125490 0,0114781 0,0078870 0,0064235 0,0691244 0,0949130

11763 SENADOR  LA  ROCQUE 59.427.984,61 0,1210105 48.741.162,48 0,0896477 0,1053291 0,0099120 0,0111250 0,0691244 0,1954905
11789 SERRANO DO MARANHAO 2.697.947,67 0,0054937 3.089.803,61 0,0056830 0,0055884 0,0078855 0,0175615 0,0691244 0,1001598
11805 SITIO NOVO 19.800.719,67 0,0403193 17.205.802,33 0,0316460 0,0359827 0,0127505 0,0469195 0,0691244 0,1647771
11904 SUCUPIRA DO NORTE 12.811.501,48 0,0260875 22.108.766,92 0,0406638 0,0333757 0,0074400 0,0161845 0,0691244 0,1261246
11953 SUCUPIRA Dp RIACHAO 3.18Q,865.32 0.0064771 3.367.775.53 0.0061942 0,0063357 0.0039790 0,0130130 0.06912440.092452!
12001 TASSO FRAGOSO 250.922.245,05 0,5109416 439.324.038,21 0,8080317 0,6594867 0,0060390 0,0660215 0,0691244 0,8006716
12100 TIMBIRAS 12.569.267,02 0,0255942 14.164.003,66 0,0260513 0,0258228 0,0204530 0,0223925 0,0691244 0,1377927
12209 TIMON 604.734.158,56 1,2313927 640.871.294,59 1,1787298 1,2050613 0,1197240 0,0265805 0,0691244 1,4204902
12233 TRIZIDELA DO VALE 46.488.753,41 0,0946629 57.997.809,45 0,1066731 0,1006680 0,0155345 0,0039530 0,0691244 0.1892799
12274 TUFILANDIA 10.362.433,28 0,0211006 6.536,104,49 0,0120216 0,0165611 0,0041040 0,0040825 0,0691244 0,0938720
12308 TUNTUM 42.783.643,84 020871184 37.432.162,13 0,0688475 0,0779830 0,0295290 0,0507495 0,06912440,2273859
12407 TURIACU 14.066.689,84 010286434 14.275.437,48 0,0262563 0,0274499 0,0250440 0,0388400 0,06912440,1604583
12456 TURILANDIA 7.935.190,52 0,0161581 6.846.110,51 0,0125918 0,0143750 0,0182375 0,0227735 0,0691244 0,1245104
12506 TUTOIA 41.311.596,89 0,0841209 68.129.382,45 0,1253077 0,1047143 0,0418595 0,0248790 0,06912440.2405772
12605 URBANO SANTOS 27.389.074,57 0,0557711 30.083.640,28 0,0553317 0,0555514 0,0235980 0,0256940 0,0691244 0,1739678
12704 VARGEM GRANDE 44.949.748,54 0,0915291 38.637.794,23 0,0710650 0,0812971 0,0403635 0,0294900 0,0691244 0,2202750
12803 VIANA 52.928.526,82 0,1077760 55.566.732,15 0,1022017 0,1049889 0,0369545 0,0176005 0.06912440,2286683
12852 VILA NOVA DOS MARTIRIOS 44.505.819,56 0,0906252 80.169.696,00 0,1474530 0,1190391 0,0096285 0,0179065 0,0691244 0,2156985
12902 VITORIA DO MEARIM 29.761.451 62 0 0606019 43.348.470,62 0,0797292 0,0701656 0,0230470 0,0107960 0,0691244 0,1731330
13009 VITORINO FREIRE 61.722.045,68 0,1256818 53.618.322,79 0,0986181 0,1121500 0,0220555 0,0179760 0.06912440,2213059
14007 ZE DOCA 79.863.404,37 0,1626222 91.930.404,37 0,1690840 0,1658531 0,0364875 0,0322365 0,0691244 0,3037015

36.832.328.185,02 75,0000000 40.777.240.963,28 75,0000000 75,0000000 5,0000000 5,0000000 14,9999948 100,0000000

DECRETOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA-MA

DECRETO iNt° 25/2018. Homologa Resultado Final do Concurso
Público realizado pelo Município de Magalhaes de Almeida/MA e
dá outras providências. 0 Prefeito do Muni- cipio de Magalhães de
Almeida, Estado do  Maranhao,  no uso de suas atribuições legais,
Considerando o Edital Retificado n°. 001/2018; DECRETA:  Art.
1° - Fica HOMOLO- GADO o Resultado Final do Concurso Públi-
co, concernente ao Edital Retificado n° 001/2018, à vista do relatório
apresentado pela Comissão de Coordenação e Acompa- nhamento do
Concurso para preenchimento de cargos vagos ao quadro efetivo da
Admi- nistração Municipal, consagrando-se como exatos e definiti-
vos os resultados das lista-gens do Relatório de Conclusão.  Art.
2' - Publique-se a classificação definitiva.  Art.  3°- 0 Concurso

Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser pror-
rogado por igual período, para atender o interesse público da ad-
ministração.  Art.  4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrario. Magalhães
de Almeida - MA, 17 de Dezembro de 2018. TADEU DE JESUS
BATIS-TA DE SOUSA - Prefeito do Município.  JOAO ARI DE
VASCONCELOS - Secretário Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 1TAPECURU-MIRIM-MA

DECRETO N° 660/2018, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018. Fixa,
para o exercício Financeiro de 2019, o valor da Unidade Fiscal
Municipal - UFM prevista na Lei Complementar 01/2005 - C6-
digo Tributário Municipal, e dá outras providências. 0  Prefeito
Municipal de Itapecuru-Mirim, Estado do  Maranhao,  no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo inciso  III,  do artigo 55, da Lei
Orgânica do Município, e em conformidade  corn  o disposto na Lei

	Page 1
	Page 2